
Расписание 3а класс (понедельник 07.02.2022) 

 

№ 

п/п: 

Время 

урока: 

Предмет: Тема: Используемый ресурс: Домашнее задание: Обратная связь: 

1 
8:15-

8:55 
     

2 
9:00-

9:40 
     

3 
9:50-

10:30 

Литературное 

чтение 
С. Чёрный "Воробей", " Слон". 

https://www.youtube.com/watch?v=dYuhq6R4e5s учебник 

с.47-49 выразительное чтение 

С.48-49 чтение по 

ролям, выслать видео 

или ауди запись  

WhatsApp 

9049827108 

Электронная 

почта 

schikledi@mail.ru 

4 
10:45-

11.25 
Математика 

Решение уравнений на основе 

связи между результатами и 

компонентами умножения и 

деления  

Учебник с.20 № 6, 3 устно, № 2, 4 выполнить по 

заданию 
№7  

5 
11:40-

12.20 
Русский язык 

Собственные и нарицательные 

имена существительные 

Учебник с.15, 16 правила, упр. 22 сделать по заданию, 

упр. 24 выполнить по образцу 
№23  

6 
12.35-

13.15 
Технология 

Строительство и украшение 

дома 

https://infourok.ru/prezentaciya-po-tehnologii-na-temu-

stroitelstvo-i-ukrashenie-doma-klass-2514910.html  

Начать изготавливать 

деревенский дом из 

подручного материала 

 

 

https://infourok.ru/prezentaciya-po-tehnologii-na-temu-stroitelstvo-i-ukrashenie-doma-klass-2514910.html
https://infourok.ru/prezentaciya-po-tehnologii-na-temu-stroitelstvo-i-ukrashenie-doma-klass-2514910.html

